
PRESSMEDDELANDE
24 april 2024 08:00:00 CEST

    Prolight Diagnostics Gasverksgatan 3A SE-222 29 Lund• •

PROLIGHT SLUTFÖR TESTKORTSDESIGN FÖR 
KOMMERSIELLT BRUK
Prolight Diagnostics AB (publ), utvecklare av den digitala point-of-care-plattformen 
Psyros™, meddelar idag att designen av det testkort för plattformen som är tänkt att 
användas kommersiellt nu är färdig.
 
Nu börjar processen för att överföra designen till Prolights kontraktstillverkningspartner Flex 
Medical Solutions som kommer att använda den för pilottillverkningsprocesserna som ska 
vara redo för intern validering i slutet av 2024, inför den kliniska valideringen under 2025.
 
"Detta markerar en viktig milstolpe i vår produktutveckling och gör att vi kan fortsätta med 
utvärderingen av testets prestanda. Den enkla designen har många fördelar, men viktigast 
av allt, den möjliggör en konkurrenskraftig produktionskostnad. Inledningsvis banar det väg 
för ett kostnadseffektivt och eftertraktat POC-system som i en droppe blod kan mäta 
högkänsligt troponin för att upptäcka eller utesluta hjärtinfarkt”, säger Ulf Bladin, vd för 
Prolight.
 
Testkortet har ett antal viktiga konkurrenskraftiga funktioner:

• Enkel design med ett fåtal delar, designat för tillverkning i stor skala för att säkerställa en 
konkurrenskraftigt låg produktionskostnad.

• Innehåller alla nödvändiga reagenser för att slutföra testet utan att man behöver tillsätta 
komplexa och kostsamma flytande reagenser/blisterförpackningar.

• Ergonomiskt utformad för enkel användning.

• Kompatibelt med venöst och kapillärt blod samt plasmaprover.

• Multiplex som kan mäta flera analyter på ett enda testkort.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Prolight Diagnostics AB (publ)
E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt Point-
Of-Care (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan 
genomföra In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de 
främsta POC-systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt. 
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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